
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/russian-standard-original/

Russian Standard Original

Kód zboží: 32007003
Značka: Russian Standard
Objem: 0,7 l, 1 l

Popis:
Russian Standard Original je jemný destilát s čistou chutí. Poctivá výroba s mohutnou
historií a ohlasy.

D.I. Mendělejev je určitě pro mnohé znám jako otec periodické tabulky chemických prvků.
Pro Rusko měl velký význam, jelikož předsedal v carské vládní radě, jenž zodpovídala za
normu výroby kvalitní ruské vodky. Tuto normu můžeme znát jako Ruskij Standart.
Nařizovala užití nejlelpších odrůd pšenice a velmi jemné ledovcové vody, také vícenásobná
destilace a trpělivá filtrace přes březové dřevěné uhlí, aby se dosáhlo obsahu alkoholu na
čtyřicet procent.

Russian Standard není jen skvělou vodkou, ale také nesmírně stylovým produktem, jenž
vizuálně připomíná obrovský zvon z Kremlu. Muzeum Vodky v Petrohradě říká, že kvalitní
vodka se nemá servírovat namražená, ale má se pít při teplotě 8 až 10°C. Z ruských vodek
jsou to pize dvě značky a mezi nimi je i právě Russian Standard. Po malých doušcích ji
vpusťte na jazyk, poválejte po patře a polkněte. Poté nechte hrdlem stoupat čistou dochuť
té pravé kvalitní a nevšední ruské vodky.

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 40

Fotky:

https://alkoholix.cz/russian-standard-original/



	Russian Standard Original

